

ミ☆募 集 に 際 し て の お 願 い☆ミ

~かならずお読みください~

賞と賞品

最優秀賞3点(各部門×I) … アマゾン商品券またはJCB商品券、5,000円分

優秀賞9点(各部門×3) · 特産品(こほくいちご)食べ比ベセット

発

審査(2024年2月)終了後に入賞者へ案内 作品は広報誌「ふれあい」2024年4月号~2025年3月号の表紙に掲載

応募資格

(I)JAレーク伊吹管内在住・お勤めの個人の方 (応募者は応募作品の著作権を持つ撮影者本人に限る)

応 募 点 数

制限なし(期間中の複数の応募可)

部

「食」「催事」「成長」の3部門

作 品規格

- ①応募者本人が応募締切日までに撮影し、また著作権を有しているものであって、未発表 および発表予定のない作品であること。
- ②合成、変形など著しい加工を施したものは審査の対象外。
- ③写真ファイルは JPEG 形式で750万画素数以上とし、写真の向きは縦・横問いません。 印画紙による応募の場合は、六つ切りサイズ以上に印刷して提出すること。
- ④SNS (インスタグラム) での応募の場合、I 回の投稿で複数枚の写真をアップした場合、 |枚目のみ審査対象とします。(|投稿につき|枚の応募とします)

応募方法

- ·SNS (インスタグラム) での応募の場合
 - ①公式インスタグラムアカウント(@ja_lakeibuki)をフォロー。
 - ②ハッシュタグ「#わたしのふれあい2023」を付けて応募者の インスタグラムへ投稿。キャプションに、投稿部門と作品のテーマを記載。 ☆応募の無効



- ※アカウントが非公開設定
- ※賞品等の発送完了までにフォローを外している
- ※ハッシュタグ・投稿を削除されている場合
- ・メールでの応募の場合

住所・氏名・電話番号・作品のテーマ・投稿部門を記入の上、応募。

☆応募先アドレス: kouhou@lakeibuki.jas.or.jp



・印画紙での応募の場合

住所・氏名・電話番号・作品のテーマ・投稿部門を写真裏に記入し、写真を添えて支店 窓口へ提出。

留意事項

- ①入賞作品は、主催者が無償で使用できるものとし、JAレーク伊吹の広報誌『ふれあい』の表紙に掲載いたします。なお、広報誌はJAレーク伊吹公式ホームページに掲載いたします。また、本コンテストの広報活動として新聞・SNSなどにも掲載する場合があります。掲載に当たり、若干のトリミング加工などの改変を行うことがあります。
- ②作品に第三者が権利を有する著作物、第三者の肖像が写っている場合は、その著作物の権利者またはその肖像の本人(18歳未満の場合は保護者)から事前に承諾を得たうえで応募するものとします。第三者との紛争に発展した場合は、応募者の責任と費用負担においての解決を依頼します。
- ③SNS (インスタグラム) から応募された入賞者には画像データを提出いただきます。画像 データのない作品については、失格となります。
- ④未成年の方は、保護者の同意を得た上でご応募いただきます。未成年の方が応募された場合は、保護者の同意が得られているものとみなします。
- ⑤応募に際し、ご提供いただいた個人情報につきましては、本コンテストの運営に係る事務 のためのみ使用します。ただし、作品を使用する場合には、撮影者の氏名及び住所(町 名または字名まで)を掲載させていただく場合があります。
- ⑥本コンテストに参加したこと、または当選したことに起因するいかなる損失、負債、被害、 費用、その他の申し立てについて一切責任を負いません。

☆募集についてのお問い合わせ先

JAレーク伊吹 総務部生活振興課

〒521-0062

滋賀県米原市宇賀野280番地 |

0749-52-6532

e-mail kouhou@lakeibuki.jas.or.jp